
 

 
 
 

 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCANDALE 

 88831 SCANDALE (KR) Via Gramsci, 75  

C.F. 81004730792  –  C.M. KRIC80800G ‐ Tel.‐Fax   0962/54074 
E‐mail: KRIC80800G@Istruzione.it ‐  SITO WEB: www.icscandale.edu.it 

 

 
 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020     
ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1 “Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e forma-
tiva - Azione 10.1.1 “Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche 

persone con disabilità” 
 

 
“FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE”   

III EDIZIONE ANNO 2019 
Titolo: “Calabria tra storia e tradizione” 

 
 

DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE VALUTAZIONE DOMANDE TUTORS / ESPERTI 
POR CALABRIA FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO 10.1 AZIONE 10.1.1 FARE SCUOLA 
FUORI DALLE AULE III EDIZIONE – ANNO 2019 
 
 
CODICE CUP: C85E19000200002 

                                                
VISTO   Il progetto presentato da questo Istituto; 
VISTO   Il Decreto Ministeriale 28/08/2018 n. 129 
VISTO   Il D.lgs 50/2016 codice dei contratti 
RAVVISATA   La necessità di affidare ad una commissione, la valutazione delle domande 
  pervenute da parte dei Docenti nell’ambito del progetto POR Calabria Fare 
  Scuola Fuori dalle aule III Edizione; 
TENUTO CONTO   Delle condizioni di incompatibilità e conflitto di interesse di ogni componete;  

 
DECRETA 

 
La commissione per la valutazione delle domande pervenute da parte dei Docenti nell’ambito del 
progetto “POR Calabria Fare Scuola Fuori dalle aule III Edizione” è così composta: 

 
1- DIRIGENTE SCOLASTICO ...... Prof. Vincenzo Corigliano 
2- Docente  ....................................... Prof. ssa Rota Elisabetta  
3- Docente  .............……………… Prof. ssa Scalise Tiziana 
 

K
R

IC
80

80
0G

 -
 A

O
O

S
C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
65

 -
 1

1/
10

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U



 
La commissione procederà alla regolare verifica dei requisiti richiesti nell’avviso di selezione. Tutte 
le attività della Commissione saranno verbalizzate. 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Vincenzo CORIGLIANO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ex art.3, c. 2, D.Lgs 39/93  
 

Pubblicazione Sito https://icscandale.edu.it 
 ALBO PRETORIO ON LINE 
 AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
 BACHECA “POR CALABRIA FSE 2014-2020” 

 
 
       
 
 
 

K
R

IC
80

80
0G

 -
 A

O
O

S
C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

57
65

 -
 1

1/
10

/2
02

2 
- 

IV
.5

 -
 U


